[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研24号

关于开展莆田市省一级达标校重点班
任课教师研讨会的通知
各有关中学：

为了加强我市省一级达标校重点班（奥赛班）任课教师的交流，探索培养尖子生的经验，搭建信息资源共享平台，提高我市高考成绩。经研究，决定分学科召开我市省一级达标校重点班任课教师研讨会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点：见附件。

二、参加对象：

1.莆田市省一级达标校高三重点班（奥赛班）任课教师，每所学校每学科1人，数学文理科各1人；

2.莆田市各学科高三中心组全体成员。

各有关中学按附件安排选派老师准时参加，不得缺席。

3、 内容：

    交流各校在尖子生培养方面的做法和经验及下一阶段工作的安排。

四、其他事项：

与会人员差旅费按有关规定回原单位报销。

附件：莆田市省一级达标校重点班（奥赛班）任课教师

研讨会安排表

莆田市教师进修学院

2018年4月1日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2018年4月1日印发———————————————————————————————————
附件：

莆田市省一级达标校重点班（奥赛班）任课教师研讨会安排表

	时间
	学科
	地点

	3月30日星期五下午
	生物
	莆田市教师进修学院三楼会议室

	4月10日星期二上午
	语文
	莆田市教师进修学院三楼会议室

	4月11日星期三上午
	数学
	莆田市教师进修学院三楼会议室

	4月12日星期四上午
	政治
	莆田市教师进修学院三楼会议室

	4月12日星期四上午
	化学
	莆田市教师进修学院一楼会议室

	4月12日星期四下午
	历史
	莆田市教师进修学院三楼会议室

	4月12日星期四下午
	地理
	莆田市教师进修学院一楼会议室

	4月13日星期五上午
	物理
	莆田市教师进修学院三楼会议室

	4月13日星期五下午
	英语
	莆田市教师进修学院三楼会议室

备注：上午8:20报到，8:30准时开始；下午2:50报到，3:00准时开始

PAGE
- 1 -